АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.11.2024 г. № 624
               г. Велиж

В связи с кадровыми изменениями и руководствуясь ст. ст. 26, 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации муниципального образования «Велижский район», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 27.12.2019                    № 650 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Велижский район» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 14.01.2020 № 11, от 12.11.2020 № 511, от 23.12.2020 № 590, от 15.01.2021 № 22, от 02.02.2023 № 60) следующие изменения:
           1.1. вывести из состава комиссии Иванова Евгения Ивановича, Семенова Александра Ивановича;
           1.2 ввести в состав комиссии:
1). Кузнецову Ольгу Эдуардовну – главного специалиста – уполномоченного по ГО и ЧС Администрации муниципального образования «Велижский район», наделив его полномочиями заместителя председателя комиссии и секретаря комиссии;

2). Захарова Алексея Ивановича – инженера сервисного центра г. Рудня Смоленского филиала ПАО «Ростелеком».
2. Постановление вступает в силу после подписания.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Специалисту I категории – пресс-секретарю Администрации муниципального образования «Велижский район» О.Г. Кулешовой обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                                      Г.А. Валикова
	Исполнитель: главный специалист – уполномоченный по  ГО и ЧС

О.Э. Кузнецова   ___________      «____» ноября 2024г.

Главный специалист-юрист

С.В. Лукашевич ___________   «___» ноября 2024г.

Управляющий делами

Л.С. Васильева _____________ «___» ноября 2024г.

	Разослать: в дело, прокурору,  юрист.

О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Велижский район»